Communio Matth. 25, 10 Venit sponsus: et vírgines, quae parátae erant, intravérunt cum eo ad núptias, et clausa est jánuia. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

SUMPTA mystéria, quaésumus, Dómine, suffragántibus beatárum Vírginum N. et N. méritis, íncitent nos júgiter et illústrent: ut digne advéntum Fílii tui praestolémur, et ad supérnas ejus núptias admittámur. Per eúmdem Dóminum.

Alia Postcommunio

CÓRPORIS et sanguinis tui sacra libátio, Dómine, intercedéntibus beátis Virgínibus N. et N., ab ómnibus nos cadúcis rebus avértat: ut valeámus tui et sincéra in terris carítate profícere, et perpétua in caelis visióne gaudére: Qui vivis.